
 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 7893/VI/23                           
Zarządu Województwa Dolnośląskiego  
z dnia    11 grudnia 2023 r.         

  

Wykaz Ekspertów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027  

Dziedzina: ANALIZA EKONOMICZNO-FINANSOWA  

L.p. Imię Nazwisko Adres poczty elektronicznej 

1. Remigiusz Arendarski remik.arendarski@wp.pl 

2. Brygida Banasiak br.banasiak@wp.pl 

3. Mirosław Bąk miroslaw.bak@wp.pl 

4. Monika Bąk kontakt_monika@wp.pl 

5. Przemysław Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com  

6. Cecylia Brylka c.brylka@op.pl 

7. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

8. Irena Dąbrowska 
i.dabrowska.poczta@wp.pl;  
irenadabrowska@interia.pl 

9. Marek Derski marrek4@interia.pl 

10. Barbara Drewniak barbara.drewniak@wp.pl  

11. Barbara Grodowska longab@poczta.onet.pl 

12. Filip Hanus fil.hanus@gmail.com 

13. Małgorzata Heliasz malgorzataheliasz@gmail.com  

14. Wojciech Jankowski w.jankowski@op.pl 

15. Łukasz Konopielko konop@gazeta.pl 

16. Katarzyna Kopczewska kkopczewska@wne.uw.edu.pl  

17. Paweł Kozielski pawelkozielski77@gmail.com    

18. Hanna Kukawska hannakukawska@wp.pl 

19. Aneta Kuśmirek kusmirek.aneta@wp.pl 



 

20. Dorian Jaroch dorian.jaroch@gmail.com  

21. Stanisław Lewiński vel Iwański stanislaw.adam.lewinski@gmail.com  

22. Jerzy Ładysz jerzylad@gmail.com  

23. Szymon Łokaj szymon@lokaj.com.pl 

24. Łukasz Mach mach1976@gmail.com 

25. Andrzej Manowski amanowski@op.pl 

26. Beata Mizerska bmizerska@op.pl 

27. Włodzimierz Naumczuk expert1@op.pl 

28. Henryk Nowak heka@tlen.pl 

29. Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl  

30. Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com  

31. Sylwia Petryna biuro@petraconsulting.pl  

32. Justyna Pęk justynapek@op.pl 

33. Radosław Pietrzyk pietrzykr@poczta.onet.pl  

34. Arkadiusz Piwowar arkadiusz.piwowar@ue.wroc.pl  

35. Katarzyna Prędkiewicz katarzyna.predkiewicz@ue.wroc.pl  

36. Paweł Prędkiewicz pawel.predkiewicz@poczta.onet.pl  

37. Daniel Puciato puciat@wp.pl 

38. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl  

39. Ireneusz Ratuszniak iratuszniak@cdrk.pl 

40. Jolanta Sienkiewicz-Kurczewska jolsien@poczta.onet.pl  

41. Hanna Sikacz hanna.sikacz@gmail.com  

42. Piotr Smejda piotrsmejda@gmail.com  

43. Katarzyna Spadło k.spadlo@gmail.com 



 

44. Maciej Strama maciekstrama@wp.pl 

45. Grzegorz Szproch grzegorz.szproch@wp.pl  

46. Joanna Waleriańczyk biuro@jawaconsulting.com.pl  

47. Barbara Waśniowska bwasniowska@interia.pl  

48. Stanisław Wąsala wasala@o2.pl 

49. Maria Węgrzyn maria.wegrzyn@ue.wroc.pl  

50. Anna Więckiewicz wieckiewiczanna@gmail.com  

51. Irena Ziomek-Burzawa irenaburzawa@onet.pl  

52. Aleksandra Zygmunt az.analiza@interia.pl 

53. Justyna Zygmunt jz.analiza@wp.pl  

54. Anna  Węcka-Szpak szpakanna@wp.pl  

 


